
Protokół Nr 40/18 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

odbytego w dniu 20 kwietnia 2018 r.  
 

Kolejne posiedzenie Komisji otworzył Pan Marek Olejniczak – przewodniczący tejże 

komisji, który na wstępie swego wystąpienia powitał członków komisji oraz zaproszonych 

gości. Następnie stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił proponowany na 

dzisiejsze posiedzenie porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie się z działalnością klubów sportowych. 

2. Sprawy bieżące i różne. 

 

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag 

i został przyjęty jednogłośnie. 

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokołu 

z poprzedniego posiedzenia. Protokół był wcześniej wyłożony do wglądu w Urzędzie Gminy, 

więc była możliwość zapoznania się z jego treścią. W związku z tym, że do protokołu 

z ostatniego posiedzenia Komisji nie zgłaszano żadnych uwag, został przyjęty jednogłośnie. 

 

Realizując pierwszy punkt zaplanowanego porządku obrad głos zabrał radny Marek 

Olejniczak – Przewodniczący komisji, który pytał o działalność klubu sportowego Widawia. 

Do tematu odniósł się Pan Piotr Wołosz – zastępca Skarbnika, który oznajmił, że w/w klub 

nie wykorzystał przyznanej dotacji na działalność w 2017 r. i oddał środki w wysokości 

11 tys. zł, przypomniał, że otrzymali 47 tys. zł. Poinformował również, że w roku bieżącym 

nie złożyli oferty na dofinansowanie swojej działalności.  

W tej kwestii głos zabrał także Pan Wójt, który oznajmił, że prawdopodobnie Pan Kopka – 

Prezes klubu złożył rezygnację z piastowanej funkcji. Z tego co mi wiadomo klub do swoich 

rozgrywek zakupywał zawodników spoza gminy, a gmina nie może finansować takich 

działań, oznajmił Pan Wójt. W toku dalszej wypowiedzi Pan Wójt oznajmił, że z informacji 

jakie posiada wynika, że między zawodnikami zaczęły powstawać konflikty, które nie 

wpływały korzystnie na działalność klubu. Toteż na chwilę obecną działalność klubu jest 

zawieszona, a środki, które były zabezpieczone w budżecie gminy na jego działalność 

w 2018 r. zostały przesunięte na budowę przedszkola, oznajmił Wójt. Kontynuując oznajmił, 

że ostatecznie zostały dofinansowane 3 kluby sportowe – Libero, klub z Chrząstawy i MUKS. 

Odnosząc się do powyższego Przewodniczący Olejniczak oznajmił, że klubem powinna 

kierować osoba kochająca sport, co przekładałoby się na dobre wyniki sportowe drużyny.  

Taką osoba jest Prezes klubu z Chrząstawy, oznajmił radny Dobrowolski.  

W powyższym głos zabrał również Pan Wołosz, który stwierdził, że w obecnych czasach 

dzieci trudno zmobilizować do uprawiania sportu, wolą siedzieć przy komputerze.  

Natomiast Pan Wójt oznajmił, że teraz w gminach najczęściej działa jeden klub, więc dostaje 

dużą dotację finansową i może prężnie rozwijać swoją działalność.  

Poza tym często kluby na swoją działalność pozyskują sponsorów, oznajmił Pan Wołosz.  

Kolejno głos zabrał radny Dobrowolski, który oznajmił, że dochodzi do dewastacji mienia 

i murawy boiska na stadionie  w Widawie, dodał, że teren powinien być monitorowany, 

a osoby dopuszczające się aktów wandalizmu ukarane. W toku dalszej wypowiedzi pytał, 

kiedy rozpocznie się budowa trybun na stadionie oraz o zasady funkcjonowania siłowni. 

Pan Wójt odpowiedział, że realizacja budowy trybun nastąpi w przyszłym roku. W toku 

dalszej wypowiedzi Pan Wójt oznajmił, że temat siłowni musi zostać odsunięty w czasie, 

gdyż realizacja zadania – budowa przedszkola generuje większe środki niż zaplanowano. 

Dodał, że należało założyć opaskę wokół budynku, dokonać innych zmian, które pociągają 



za sobą dodatkowe koszty. Poinformował również, że była już przeprowadzona próba 

ciśnieniomierza – wynik próby był celujący.  

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – radny Marek Olejniczak zamknął 

obrady Komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 
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